+ Praga (Warsz. Pr.)

(Warsz./Kamion)

1528, wciś ul., 3 wł. (Pob. 27, 715)

1580. wfar. soluch, 2  $\frac{1}{2}$  wł. os, 2 rzem., 4 ogr. z osłami.  
(ZD 251)

7476 WNE nr 813 Stan z Pragi. kupuje dom w Naszej Wsi  
Andrzej Golański, ma do płać 3 kopy gr.

Radz. St. Wary brak.

MRPS IV ind. brak.

55 KP IX bd. o wielkości.

rys list. od XVI wł.

Praga

urban. tabernator de P.  
pro mellificis

Warsz / Kamion  
(1778)

Y. Zograph de Brodno

Warsz. 2. gr. 2, 1076

58

Wawer /

Praga

/1462/

*cyfrowie onytha 2. x /  
[= Kamion]*

Stiborius plebanus in Kamyenyecz proposuit contra Ni-  
chaum de P. et suos complices Bartholomeum et Mathiam  
de Kamyon quod venientes in Kamon scolam intrantes  
scolares de scola propulerunt et ministrum vulnerave-  
runt

*x/ zob., cy w tym czasie pleban stibor  
był w kamionie (co narzucałoby się  
samo przez się), cy w kamieniu.*

A. Dj. Pł. Ep. 9, 36v

*ponyżka mogła być wskazywana podobenstwa nazw*

Wassil/

535

Praga

(1476)

Honestus Stanislaus de Praga proposuit  
contra discretum Mathiam Scznyel  
pro eo quia infamavit eum cum  
ipsius uxore pro furto, dicens qui eius  
uxor eius pecuniam subtraxit.  
Stanislaus constituit uirum Petrum  
in suum procuratorem.

A.D. PT. Sp. 13.46

Warsz

573

Praga

(1476)

Mgr Petrus nomine procuratoris honesti  
Stanislai de Praga satisfaciendo termino  
petiit interloque super exceptionibus.  
Et dominus interloquendo repulit exce-  
ptiones compulit partem respondere pro-  
positioni. Et incontinenti mgr Stanislaus  
procurator discreti Mathie Sereygel vicario  
in Camyōū proposuit contra honestam  
Annam Sorotheam pro 7 gr. quos dixit  
se invenire ipsius Mathie et petens  
compelli ad restituendam.

A. D. i. PT. 2 p. 13, 49

Warsz

604

Praga (1476)

In causa honesti Stanislai de  
Praga cum discreti matrua  
Szrenyel viccarium in Camyon.

A. D. P. G. Ep. 13, 51v

Warsaw

Praga

(1476)

In causa honesti Stanislai de Praga  
cum discreto Mathia de Camyōn  
vicario, dominus surrogatus litteram  
pro parte eiusdem Stanislai in vim  
probationis productam

A. D. i. p. t. Ep. 13, 52

Wassy

Praga

(1476)

In causa honeste Dorothy de Praga  
cum honesto Stanislao de ibidem  
procurator prefate Dorothy proposuit  
contra honestum Stanislauum de ibidem  
qui eam percussit et intulit sibi  
xx vulnera livida ad scapulas.

A. D. i. PT. Ep. 13.52

Praga

Warsz.

(1477)

.. honestus Stan. de P. -- proposuit contra dixer  
+ Stan<sup>m</sup> + Mathiam Sczymel pro eo, quia infamant  
eum cum ipsius uxore pro furto --, presentibus Ibi-  
dem discretis Stan<sup>o</sup> vicario & Warsciensia -- "